Labordeboy, 1 paciente (82 años) con residencia en la localidad de Laguna Paiva, 1 paciente (94 
años) con residencia en la localidad de Venado Tuerto, 1 paciente (71 años) con residencia en la 
localidad de Villa Cañas y 1 paciente (77 años) con residencia en la localidad de Villa Gobernador 
Gálvez.  
Hasta la fecha se registran un total de doscientos ocho (208) fallecidos en la provincia.  

Internados 

Ciento doce (112) pacientes se encuentran internados en cuidados intensivos: 66 con asistencia 
respiratoria mecánica y 46 sin asistencia respiratoria mecánica.  

Doscientos cuarenta (240) pacientes se encuentran internados en sala general.  

Los demás casos confirmados presentan una evolución favorable.